
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 15.200 $ 1.000

2 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 16.000 $ 4.000

3 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 10.000 $ 5.000

4 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. $ 10.000 $ 5.000

5 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 10.900 $ 5.450

6 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 10.000 $ 5.000

7 Coqueluche MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 10.000 $ 5.000

8 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel $ 10.900 $ 5.450

9 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. $ 7.800 $ 3.900

10 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. $ 10.000 $ 5.000

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 5

2 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. 4

3 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. 6

4 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. 4

5 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 6

6 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 6

7 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 3

8 Coqueluche MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 6

9 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel 5

10 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 6

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 11.481

2 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 10.779

3 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 10.083

4 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 9.395

5 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 9.376

6 Somos NosOtros MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.362

7 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 9.357

8 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel $ 9.325

9 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.148

10 Para mi para vos MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.146

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 99%

2 Noelia Pace - Sesión Abierta LA PLAZA Pablo Peréz Iglesias - Pablo Kompel 99%

3 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 98%

4 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 98%

5 Connie Ballarini MAIPO Artes y Entretenimientos S.A. 94%

6 Nicolas de Tracy - Crónico MAIPO Artes y Entretenimientos S.A. 94%

7 Mellera Lauriente LA PLAZA Diego Scott - Tano Moracci - Pablo Kompel 91%

8 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 89%

9 Martin Dardik - El trinche PICADERO Sebastián Blutrach 88%

10 Aislados, el podcast CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 80%
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TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.
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